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LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.05.2023 17:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum 1848 899,6 Ringe 50 38 2

1908 Thalau, Iris 304,1
1909 Müller, Petra 296,4
1910 Voß, Jens 299,1

2  0505061 SV Schwarme 892,9 Ringe 45 39 6

1044 Hansel, Thomas 301,5
357 Schröder, Torsten 295,5

1911 Thies, Frank 295,9

3  1007089 SV Völlenerfehn 1951 892,8 Ringe 53 26 11

378 Ehrhardt, Frank 305,9
1914 Meinen, Sonja 295,8
1263 Robbers, Bernd 291,1

4  0501027 SV Haendorf 889,4 Ringe 47 38 3 1

1907 Habekost, Stefan 301,0
313 Cordes, Bernd 294,4
284 Cordes, Birgit 294,0

5  0301032 SSV Dümmer 1974 877,8 Ringe 46 30 9 3 2

1905 Luzniack, Uwe 299,4
350 Lüken, Jörg 304,9

1906 Schlötel, Wolfgang 273,5

6  0501027 SV Haendorf 877,5 Ringe 45 31 11 2 1

311 Habighorst, Uwe 301,0
314 Müller, Heiner 291,2
353 Williges, Uwe 285,3

7  1100044 SC Isensee 862,4 Ringe 35 35 15 5

8  0810276 SSGem Bramgau 855,2 Ringe 29 41 12 8
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LVM 2023 10m Luftpistole Auflage Stand: 07.05.2023,17:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.70
7er/6er

9  0401076 SGes zu Bremervörde 852,8 Ringe 32 37 15 6

10  0502011 SV Bramstedt 850,8 Ringe 34 38 14 1 2

11  0675041 SV Schwinde 273,3 Ringe 8 10 7 4 1

12  0701105 SV Olympia Roffhausen 1953 0,0 Ringe



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.05.2023 17:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 378 Ehrhardt, Frank  1007... SV Völlenerfehn 1951 12 99,9 101,8 104,2 305,9

2 350 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 15 101,8 100,6 102,5 304,9

3 1907 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf 12 96,5 101,4 103,1 301,0

4 1910 Voß, Jens  0502... SV Bassum 1848 8 99,7 101,3 98,1 299,1

5 1918 Beckmann, Ingo  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 11 99,2 102,3 96,8 298,3

6 355 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 6 101,6 100,4 95,6 297,6

7 1904 Pingel, Frank  1100... SC Isensee 7 100,0 97,2 100,3 297,5

8 1911 Thies, Frank  0505... SV Schwarme 4 101,2 99,0 95,7 295,9

9 357 Schröder, Torsten  0505... SV Schwarme 10 98,6 96,9 100,0 295,5
10 1922 Obst, Torsten  0505... SV Schwarme 8 98,5 98,2 97,2 293,9
11 367 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 9 101,9 94,2 96,8 292,9
12 314 Müller, Heiner  0501... SV Haendorf 4 97,6 98,9 94,7 291,2
13 196 Breuer, Thomas  0502... SV Bramstedt 1 98,1 93,5 96,0 287,6
14 1919 Jahn, Henry  0200... Schießklub Schiffdorferdamm 1... 7 92,2 95,3 99,1 286,6
15 1923 Dehmer, Holger  0822... SGi Schüttorf 4 95,2 96,5 94,4 286,1
16 353 Williges, Uwe  0501... SV Haendorf 6 99,7 96,8 88,8 285,3
17 1921 Robran, Martin  0502... SV Bassum 1848 4 97,7 92,4 93,1 283,2
18 1903 Pingel, Rolf  1100... SC Isensee 3 92,7 92,3 92,5 277,5
19 1225 Lüllmann, Thomas  0902... SV Axstedt 1952 86,6 90,5 94,1 271,2
20 1920 Meyer, Thomas  0501... SV Haendorf 3 89,4 85,9 90,9 266,2
21 1924 Müller, André  0901... SV Schwanewede 1920 1 88,5 85,7 81,1 255,3

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.05.2023 17:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 295 Helms, Insa  0704... SV Reitland 1954 104,1 100,6 100,5 305,2

2 1908 Thalau, Iris  0502... SV Bassum 1848 2 102,8 100,5 100,8 304,1

3 1909 Müller, Petra  0502... SV Bassum 1848 99,9 98,6 97,9 296,4

4 1914 Meinen, Sonja  1007... SV Völlenerfehn 1951 97,1 98,1 100,6 295,8

5 284 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 98,0 96,0 100,0 294,0

6 1915 Abel, Sabine  0401... SGes zu Bremervörde 2 98,5 94,1 101,0 293,6

7 1397 Renfordt, Christel  0704... SV Reitland 1954 2 97,9 98,2 97,4 293,5

8 1388 Lukaschewsky, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 98,2 94,6 98,9 291,7

9 1927 Ropers, Bettina  0401... SV Sandbostel 2 94,2 93,2 93,6 281,0
10 293 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 2 87,7 93,3 92,3 273,3
11 290 Wrede, Anke  0202... SV Altluneberg 1912 86,1 95,1 90,4 271,6
12 286 Trantel, Manuela  0501... SV Haendorf 84,5 94,8 91,3 270,6
13 1929 Rehmers, Beate  0901... SV Schwanewede 1920 1 88,5 92,3 87,2 268,0



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 07.05.2023 17:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1931 Karbowski, Ingo  0405... SSV Tarmstedt 4 102,7 99,8 101,8 304,3

2 1044 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 100,1 102,6 98,8 301,5

3 311 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 4 96,4 101,5 103,1 301,0

4 1905 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 2 100,6 99,4 99,4 299,4

5 404 Ewen-Schöberl, Siegfried  1005... Pistolen-Sportclub Leer 2 101,1 97,6 99,0 297,7

6 313 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf 3 102,5 94,3 97,6 294,4

7 1263 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 2 99,1 96,1 95,9 291,1

8 1902 Oellrich, Heinz  1100... SC Isensee 1 94,0 96,9 96,5 287,4

9 1257 Jamin, Paul  1001... SV Germania Middelburg 1927 1 96,4 94,3 96,1 286,8
10 1259 Schoon, Karljohann  1001... SV Germania Middelburg 1927 1 93,4 95,1 95,2 283,7
11 1912 Blümke, Günter  0810... SSGem Bramgau 1 91,6 97,0 93,7 282,3
12 1438 Müller, Heino  0502... SV Apelstedt u. Umg. 1 93,9 92,0 92,8 278,7
13 1906 Schlötel, Wolfgang  0301... SSV Dümmer 1974 93,7 86,2 93,6 273,5
14 1930 Müller, Uwe  0302... SV Wohlstreck 1908 1 88,8 91,8 85,2 265,8
15 1439 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 91,4 81,2 93,0 265,6
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LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 07.05.2023 17:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1916 Schlüter, Renate  0401... SGes zu Bremervörde 1 97,0 100,1 97,4 294,5

2 303 Ewen-Schöberl, Gretchen  1005... Pistolen-Sportclub Leer 97,5 101,2 95,3 294,0

3 1499 Nickisch, Claudia  1005... SV Leer 1550 2 94,9 98,7 98,8 292,4

4 1913 Teckemeyer, Anette  0810... SSGem Bramgau 1 91,5 97,8 90,7 280,0

5 1933 Müller, Rita  0709... Ahlhorner SV 93,0 92,6 92,4 278,0

6 1917 Jahn, Anette  0401... SGes zu Bremervörde 85,7 86,5 92,5 264,7

7 2031 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 74,8 86,0 82,7 243,5


